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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Taka praca, czyli kontrola na miejscu w
ramach IACS  • Nowości na Międzynarodowych
Targach GEA 2005 w Poznaniu  •
GEOPORTAL.GOV.PL – kształtowanie
społeczeństwa informacyjnego  • Zestawienie
profesjonalnych rejestratorów polowych 
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Paulina Jakubicka

		Kazimierz Michalik 1926-2005

				
		Przez ponad 30 lat prof. dr hab. inż. Kazimierz Michalik był związany z Politechniką Warszawską. Najpierw przez kilka lat jako student, później jako pracownik naukowy uczelni. W Zakładzie Kartografii Instytutu Fotogrametrii i Kartografii wykształcił wiele pokoleń zdolnych kartografów. Na pewno wielu z nich towarzyszyło Profesorowi podczas jego ostatniej drogi.
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						Kazimierz Michalik urodził się w Lublinie 28 stycznia 1926 roku. Studia geodezyjne na PW kończył dwustopniowo: najpierw w trybie inżynierskim (1949-53), a potem uzupełniającym magisterskim o specjalności fotogrametria (1957-59). Już podczas pracy zawodowej na Politechnice zdobył tytuły doktora nauk technicznych (1967) i profesora nadzwyczajnego w dziedzinie geodezja i kartografia (1985).

Pełna treść artykułu w październikowym wydaniu GEODETY		
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				• rejestruj konto
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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